ПРОТОКОЛ заседания жюри № 17от 09 ноября 2020 г.
по итогам проведення школьного зтапа всероссийской олимпиадьі школьников

по ОБЖ

Название ОУ: МБОУ «Партизанськая школа» Симферопольского района Республики Крьім
Количество участников: 6
Дата и время проведення олимпиадьі: 09.11.2020 года в 9ч 25мин

Присутствовали членьї жюри :
председатель жюри: Попушой Нина Геннадьевна
членьї жюри: Терещенко Анжелла Викторовна, Дорошенко Наталья Георгиевна

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицьі результатов участников школьного зтапа всероссийской олимпиадьі
по ОБЖ (приложение)
Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного зтапа всероссийской олимпиадьі
по ОБЖ (приложение)
Особьіе замечания членов жюри по итогам проведення олимпиадьі: замечаний нет.

/ Попушой Н.Г. /
/ Терещенко А.В. /
/ Дорошенко Н.Г. /

школьников

школьников

Муниципальное образовате: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа» Симферопольского района Республики Крьім
Предмет ОБЖ
Количесгво участников : 6
Уровень обучения (класе): 8-11
Дата проведення: 09.11.2020
Максимально возможное количество баллов: 1006.

Фамили
я

Имя Отчество Мо
л Дата

рожде
ния

Г пяждан
ство Ограниченньї

е возможности
здоровья

(имеются /не
имеются)

Полное название
общеобразовательного
учреждения по уставу

Класе
обучения

Статус
участника

Результат
(балл)

ФИО учителя,
подготовившего

участника
олимпиадьі

1 Беда Мария Сергеевна ж 30.07.2006 Российская

Федерации

Не имеются Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Партизанская
школа» Симферопольского
района Республики Крьім

8-Б призер 82 Терещенко Анжелла
Викторовна

2 Шевченко Мария Александров
на

ж 19.06.2006 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Партизанская
школа» Симферопольского
района Республики Крим

8-А участник 54 Терещенко Анжелла
Викторовна

3 Федорец Виктория Владимиров
на

ж 06.09.2006 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Партизанская
школа» Симферопольского
района Республики Крьім

9-Б участник 42 Терещенко Анжелла
Викторовна

4 Яцухненко Надежда Андреевна ж 27.03.2006 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Партизанская
школа» Симферопольского
района Республики Крьім

9-Б участник 42 Терещенко Анжелла
Викторовна

5 Терехова Анастасия Андреевна ж 21.05.2005 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Партизанская
школа» Симферопольского
района Республики Крьім

10 участник 60 Терещенко Анжелла
Викторовна

6 Кинаш Мария Олеговна ж 06.12.2004 Российская
Федерация

не имеются

Председатель жюри:
Членьї жюри:

/Попушой Н.Г. /
/ Терещенко А.В./
/Дорошенко Н.Г./

Муниципальное бюджетное 10 участник 39 Терещенко Анжелла
общеобразовательное Викторовна

учреждение «Партизанская
школа» Симферопольского
района Республики Крьім

А. В.Терещенко